Regionalliga Nordrhein 21/22
Oberliga NR mJC Gruppe 2
1.FC Kaln

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 30.10.2021 14:35 5010 MTV Rheinw Dinslaken I 1.FC Kdln 35:27
So.07.11.2021 17:45 3142 1.FC Kéln TuS Konigsdorf 33:32
Sa. 20.11.2021 17:15 3142 1.FC Koln ASV Sichteln 23:29
Sa. 27.11.2021 15:30 3411 Bergischer HC Il 1.FC Koln 22:36
So. 05.12.2021 10:00 3142 1.FC KdIn JSG Hiesfeld/Aldenrade 29:24
Termin 13:00 1047 hlu Neusser HV 1.FC Kdln

offen

Fr. 17.12.2021 19:00 3142v 1.FC KdIn BTB Aachen 23:28
So. 23.01.2022 14:30 1112 HC Weiden 2018 1.FC Kdln 26:26
Sa. 29.01.2022 14:30 3142 1.FC Koln TV Erkelenz 1860 33:35
Sa. 12.02.2022 15:15 3114 TuS Konigsdorf 1.FC Kdln 31:30
Fr. 04.03.2022 18:30 3142v 1.FC Kdln HBD Lowen Oberberg 36:18
So. 06.03.2022 11:30 6106 ASV Siichteln 1.FC Kdln 32:34
Sa. 12.03.2022 16:00 3142 1.FC Koln Bergischer HC Il 35:27
So. 20.03.2022 12:00 5012 hiv JSG Hiesfeld/Aldenrade 1.FC Kdln 30:29
Di. 22.03.2022 18:45 4109 v HBD Lowen Oberberg 1.FC Kdln 26:29
Sa. 26.03.2022 13:00 3142 1.FC KdIn Neusser HV NG
So.27.03.2022 11:00 3142 v 1.FC Koln MTV Rheinw Dinslaken Il 32:35
Sa. 02.04.2022 15:30 1101 BTB Aachen 1.FC Kdln 44:28
Termin 3142 1.FC KodlIn HC Weiden 2018

offen

Termin 7051 TV Erkelenz 1860 1.FC Kadln

offen
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Hallenverzeichnis

01027

02001

02012

04037

06014

06041

07033

08028

09009

11001

11003

SG.Klingenhalle
Kotter Str. 9, 42655 Solingen

AC2 Aachen Gillesbachtal

Branderhofer Weg 15, 52066 Aachen

W1 Wiirselen

Parkstrasse, 52146 Wirselen

Marie-Curie

Jostenallee 51 (Planckstrasse), 41462 Neuss
Gerhard-Berger-Halle

Pfeilstr., 50226 Frechen

Koéln Europaschule

Raderthalgurtel 3, 50968 Kdéin

Sporthalle Realschule Viersen
Friedensstrale 53, 41749 Viersen
Karl-Fischer-Sporthalle

Schulring 4, 41812 Erkelenz

SpH Gesamtschule-Schule

Epelstr. 23, 51645 Gummersbach-Derschlag
Sporthalle Douvermann Dinslaken
Douvermannstr., 46535 Dinslaken

Gustav-Heinemann-Schulzentrum (GHZ1)
Kirchstr. 55, 46539 Dinslaken-Hiesfeld
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Regionalliga Nordrhein 21/22
Oberliga NR mJC Gruppe 2
1.FC Kaln

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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