

# Regionalliga Nordrhein 21/22

## Oberliga NR mJC Gruppe 2

### 1.FC Köln

#### Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 30.10.2021 14:35 5010	MTV Rheinw Dinslaken II	1.FC Köln	35:27
So. 07.11.2021 17:45 3142	1.FC Köln	TuS Königsdorf	33:32
Sa. 20.11.2021 17:15 3142	1.FC Köln	ASV Süchteln	23:29
Sa. 27.11.2021 15:30 3411	Bergischer HC II	1.FC Köln	22:36
So. 05.12.2021 10:00 3142	1.FC Köln	JSG Hiesfeld/Aldenrade	29:24
Termin offen	13:00 1047 h/u	Neusser HV	1.FC Köln
Fr. 17.12.2021 19:00 3142 v	1.FC Köln	BTB Aachen	23:28
So. 23.01.2022 14:30 1112	HC Weiden 2018	1.FC Köln	26:26
Sa. 29.01.2022 14:30 3142	1.FC Köln	TV Erkelenz 1860	33:35
Sa. 12.02.2022 15:15 3114	TuS Königsdorf	1.FC Köln	31:30
Fr. 04.03.2022 18:30 3142 v	1.FC Köln	HBD Löwen Oberberg	36:18
So. 06.03.2022 11:30 6106	ASV Süchteln	1.FC Köln	32:34
Sa. 12.03.2022 16:00 3142	1.FC Köln	Bergischer HC II	35:27
So. 20.03.2022 12:00 5012 h/v	JSG Hiesfeld/Aldenrade	1.FC Köln	30:29
Di. 22.03.2022 18:45 4109 v	HBD Löwen Oberberg	1.FC Köln	26:29
Sa. 26.03.2022 13:00 3142	1.FC Köln	Neusser HV	NG
So. 27.03.2022 11:00 3142 v	1.FC Köln	MTV Rheinw Dinslaken II	32:35
Sa. 02.04.2022 15:30 1101	BTB Aachen	1.FC Köln	44:28
Termin offen	3142	1.FC Köln	HC Weiden 2018
Termin offen	7051	TV Erkelenz 1860	1.FC Köln

#### Hallenverzeichnis

01027	SG.Klingenhalle Kotter Str. 9, 42655 Solingen
02001	AC2 Aachen Gillesbachtal Branderhofer Weg 15, 52066 Aachen
02012	W1 Würselen Parkstrasse, 52146 Würselen
04037	Marie-Curie Jostenallee 51 (Planckstrasse), 41462 Neuss
06014	Gerhard-Berger-Halle Pfeilstr., 50226 Frechen
06041	Köln Europaschule Raderthalgürtel 3, 50968 Köln
07033	Sporthalle Realschule Viersen Friedensstraße 53, 41749 Viersen
08028	Karl-Fischer-Sporthalle Schulring 4, 41812 Erkelenz
09009	SpH Gesamtschule-Schule Epelstr. 23, 51645 Gummersbach-Derschlag
11001	Sporthalle Douvermann Dinslaken Douvermannstr., 46535 Dinslaken
11003	Gustav-Heinemann-Schulzentrum (GHZ1) Kirchstr. 55, 46539 Dinslaken-Hiesfeld



# Regionalliga Nordrhein 21/22

## Oberliga NR mJC Gruppe 2

### 1.FC Köln

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



##### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen